



प्रधान आयुक्त का कार्यालय, सीमा शुल्क, अहमदाबाद
 "सीमा शुल्क भवन," पहली मंजिल, पुराने हाई कोर्ट के सामने, नवरंगपुरा, अहमदाबाद 009 380 -.
 दूरभाष 4630 2754 (079) : फैक्स 2343 2754 (079) : ई-मेल: cus-ahmd-guj@nic.in

कार्यालय आदेश संख्या 04 /2026
दिनांक 27-03-2026

Office Order No. 04/2026
dated 27-03-2026

विषय:- अधीक्षक एवं निरक्षक के कार्यभार संभालने के संबंध में ।

Subject:- Matter Regarding work allocation of Superintendent and Inspector.

सहायक आयुक्त (पी एंड वी) द्वारा जारी कार्यालय आदेश संख्या 05/2025 दिनांक 16.10.2025 में आंशिक संशोधन में, टीएसके सीमा शुल्क अहमदाबाद के अधीक्षक के अवकाश के स्थिति में, **श्री राम चरण मीना, अधीक्षक, तकनीकी, सीमा शुल्क अहमदाबाद** अपने नियमित कार्यभार के साथ टीएसके, सीमा शुल्क अहमदाबाद से संबंधित सभी कार्यों को देखेंगे ।

In partial Modification of Office Order No. 05/2025 dated 16.10.2025 issued by the Assistant Commissioner(P&V), **Shri Ram Charan Meena, Superintendent, Technical, Customs Ahmedabad** will look after all the work related to TSK, Customs Ahmedabad in addition to his regular charge in case of Superintendent, TSK Customs Ahmedabad is on leave.

श्री अवकाश दीप चौहान, निरीक्षक, मुख्यालय तकनीकी, सीमा शुल्क अहमदाबाद, अपने नियमित कार्यभार के साथ सीमा शुल्क अहमदाबाद के टी.एस.के से संबंधित सभी कार्यों को देखेंगे ।

Shri Avkash Deep Chauhan, Inspector, HQ Technical, Customs Ahmedabad will look after the all the work related to TSK, Customs Ahmedabad in addition to his regular charge.

SHREE RAM VISHNOI
 ADDITIONAL COMMISSIONER

प्रतिलिपि :-

1. निजी सहायक, प्रधान आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद आयुक्तालय ।
2. सभी अपर आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद आयुक्तालय ।
3. सभी उप/ सहायक आयुक्त, सीमा शुल्क, अहमदाबाद आयुक्तालय ।
4. मुख्य लेखा अधिकारी, सीमा शुल्क, अहमदाबाद आयुक्तालय ।
5. अधीक्षक, सतर्कता/ गोपनीय/ प्रणाली, सीमा शुल्क, अहमदाबाद आयुक्तालय
6. व्यक्तिगत